
Infrarail Firenze S.r.l. 
Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane 
Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di RFI S.p.A. 
Sede legale: Via Circondaria, 32-34 – 50127 Firenze (FI) 
Cap. Soc. euro 5.500.000,00 – interamente versato 
Iscritta al Registro delle Imprese di Firenze  
Cod. Fisc. e P. Iva 06956550484 – R.E.A. FI – 668899 

Infrarail Firenze Srl 
L’Amministratore Delegato e Direttore Generale

INFORMATIVA 

Si rende noto che IFR Firenze Srl ha avviato la procedura negoziata senza preventive 
forme di pubblicità mediante gara informale n. IFR.F0001.2022, espletata in modalità 
telematica, per la fornitura di licenze relative ai software Microsoft per la società Infrarail 
Firenze s.r.l. 

CUP: J91C04000000008 CIG: 9097566CF3 

Importo a base della procedura: € 66.360,00 (euro sessantaseimilatrecentosessanta/00), 
di cui: 
• € 33.180,00 (euro trentatremilacentottanta/00) per il primo anno di fornitura;
• € 33.180,00 (euro trentatremilacentottanta/00) per l’eventuale opzione di proroga

(secondo anno).

Rilevata la natura delle prestazioni, non sono stati individuati costi aggiuntivi per 
apprestamenti di sicurezza relativi all’eliminazione dei rischi da interferenza; pertanto, tali 
costi della sicurezza sono pari a zero. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base della procedura, 
determinato mediante offerta a prezzi unitari. 

Scadenza di presentazione delle offerte: ore 12:00 del giorno 28/03/2022 

Sono ammessi a partecipare alla procedura esclusivamente gli operatori economici 
destinatari della lettera di invito e disciplinare di gara. 

Firenze, 25 febbraio 2022 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Raffaele Zurlo 

Visto 

la Responsabile Acquisti  
Maria Anna Cocca 


	Infrarail Firenze Srl
	L’Amministratore Delegato e Direttore Generale
	Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base della procedura, determinato mediante offerta a prezzi unitari.
	Scadenza di presentazione delle offerte: ore 12:00 del giorno 28/03/2022
	Sono ammessi a partecipare alla procedura esclusivamente gli operatori economici destinatari della lettera di invito e disciplinare di gara.
	Firenze, 24 febbraio 2022
	Il Responsabile del Procedimento
	Ing. Raffaele Zurlo
	Maria Anna Cocca

